
ZARZĄDZENIE  NR 36/2017 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie 

Na podstawie §16 pkt 17 oraz §42a ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie zarządzam, co następuje :  

§  1 .  Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie,  który s tanowi Załącznik do  niniej szego Zarządzenia.  

§  2 .  Wykonanie Zarządzenia powierza s ię  Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  w Wąbrzeźnie.  

§  3 .  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem 01 s tycznia 2018 roku.  

 

 

 

 

                                                                                                                                 Starosta 

                        Krzysztof Maćkiewicz 

 


